БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

«13»   сентябрь  2019  йыл                 № 28-1/1                 «13» сентября  2019 года
   Әбделмәмбәт ауылы

         д. Абдулмамбетово
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря первого заседания Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Яхина Ильназа Вилевича - избирательный округ № 6;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

Н.Б.Усманов